
 
 

UCHWAŁA NR X/96/25 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2025 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.133.578,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 995.860,15 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 137.718,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.168.477,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 681.459,89 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 487.018,00 zł. 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 34.899,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) zwiększa się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 34.899,74 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 72.807.767,90 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 60.357.471,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.023.368,75 zł 

b) dochody majątkowe – 12.450.296,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.166.344,80 zł. 

2) Wydatki budżetu – 78.571.667,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 56.384.101,29 zł 

b) wydatki majątkowe – 22.187.566,59 zł 

3) Wynik budżetu/ deficyt – 5.763.899,98 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3686



4) Przychody – 7.318.899,98 zł, 

5) Rozchody – 1.555.000,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 
20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.763.899,98 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 1.341.064,75 zł, 

2) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych) w kwocie 610.835,23 zł, 

3) zaciągniętymi kredytami i pożyczkami na rynku krajowym w kwocie 3.812.000,00 zł.”. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmianę w Planie dochodów 
i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządowymi w 2025 r. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
z tyt. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 2025 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany Planie wydatków na 
pokrycie kosztów ochrony środowiska – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, Zarządzeniem Nr 39/25 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 21 marca 2025r., Zarządzeniem Nr 52/25 Wójta Gminy Laskowa z dnia 28 kwietnia 2025r. 
oraz Zarządzeniem Nr 67/25 Wójta Gminy Laskowa z dnia 20 maja 2025r. dokonuje się zmian w Planie kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2025r. i przyjmuje - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2025 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3686



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 109 257,78 -95 710,33 250,00 1 013 797,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 110 959,78 -1 510,00 0,00 109 449,78 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 852 272,23 -94 200,33 250,00 758 321,90 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 250,00 750,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 621,00 -94 200,33 0,00 1 420,67 
600   Transport i łączność 6 840,00 0,00 650,00 7 490,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 650,00 650,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 650,00 650,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 669,68 0,00 177,70 150 847,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3686



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 289,18 0,00 177,70 135 466,88 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 125,00 0,00 177,70 302,70 
750   Administracja publiczna 247 780,73 -242,00 378 090,66 625 629,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 801,47 0,00 372 600,66 407 402,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,80 0,00 31 000,00 32 050,80 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 750,67 0,00 100 328,66 134 079,33 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 272,00 1 272,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 5 490,00 10 490,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 490,00 5 490,00 

 75095  Pozostała działalność 242,00 -242,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 242,00 -242,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

25 438 023,32 0,00 93 514,08 25 531 537,40 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 030 753,95 0,00 86 000,00 2 116 753,95 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00 0,00 36 000,00 36 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 112 000,00 0,00 50 000,00 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3686



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 161 500,00 0,00 1 714,08 163 214,08 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 0,00 1 714,08 21 714,08 

758   Różne rozliczenia 22 455 096,24 0,00 253 672,00 22 708 768,24 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 234 574,00 234 574,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 234 574,00 234 574,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 19 098,00 19 098,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 098,00 19 098,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 323,00 0,00 500,00 55 823,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 323,00 0,00 500,00 55 823,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 
855   Rodzina 3 642 248,23 0,00 199 840,00 3 842 088,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 175 201,63 0,00 10 000,00 3 185 201,63 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 073,00 0,00 2 000,00 45 073,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 410 616,60 0,00 187 840,00 598 456,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 187 840,00 187 840,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 009 534,75 0,00 76 382,04 2 085 916,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 133 214,75 0,00 4 934,04 138 148,79 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 4 934,04 4 934,04 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 49 448,00 49 448,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 0,00 0,00 49 448,00 49 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3686



sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 45 142,00 45 142,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 38 142,00 38 142,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 38 142,00 38 142,00 

926   Kultura fizyczna 31 481,00 -4 856,00 450,00 27 075,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 856,00 -4 856,00 450,00 450,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 450,00 450,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 856,00 -4 856,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 59 361 611,30 -100 808,33 1 096 668,48 60 357 471,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 270,75 0,00 19 098,00 1 023 368,75 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 034 923,00 0,00 290 519,00 7 325 442,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 

600   Transport i łączność 515 801,00 -152 801,00 0,00 363 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 515 801,00 -152 801,00 0,00 363 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

515 801,00 -152 801,00 0,00 363 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3686



finansów publicznych 

majątkowe razem: 12 312 578,45 -152 801,00 290 519,00 12 450 296,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 166 344,80 0,00 0,00 1 166 344,80 

Ogółem: 71 674 189,75 -253 609,33 1 387 187,48 72 807 767,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 170 615,55 0,00 19 098,00 2 189 713,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3686



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 751 080,36 1 009 470,97 1 009 470,97 272,53 1 009 198,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 741 609,39 13 741 609,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 626 019,50 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 019,50 603 019,50 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 15 377 099,86 1 032 470,97 1 032 470,97 272,53 1 032 198,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 344 628,89 14 344 628,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 261 825,16 118 056,00 118 056,00 0,00 118 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 769,16 2 143 769,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 2 504 825,16 121 056,00 121 056,00 0,00 121 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 769,16 2 383 769,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 087 903,23 740 063,00 740 063,00 0,00 740 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 347 840,23 11 347 840,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 12 108 103,23 760 063,00 760 063,00 0,00 760 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 348 040,23 11 348 040,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 525,77 147 525,77 147 525,77 272,53 147 253,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 819,50 362 819,50 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

po zmianach 760 345,27 147 525,77 147 525,77 272,53 147 253,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 819,50 612 819,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 682 859,00 1 596 428,00 1 596 428,00 0,00 1 596 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 431,00 1 086 431,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 101,50 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 101,50 -205 101,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 2 461 407,50 1 579 428,00 1 579 428,00 0,00 1 579 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 979,50 881 979,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 029 097,00 979 566,00 979 566,00 0,00 979 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 531,00 1 049 531,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -205 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 101,50 -205 101,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 824 645,50 979 566,00 979 566,00 0,00 979 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 079,50 845 079,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553 100,00 553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

po zmianach 536 100,00 536 100,00 536 100,00 0,00 536 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa przed zmianą 293 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3686



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 153,83 42 153,83 42 153,83 0,00 42 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 153,83 315 153,83 315 153,83 0,00 315 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 153,83 30 153,83 30 153,83 0,00 30 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 251 153,83 251 153,83 251 153,83 0,00 251 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 957 188,65 8 007 820,17 7 540 681,58 5 602 759,00 1 937 922,58 0,00 343 500,00 123 638,59 0,00 0,00 3 949 368,48 3 949 368,48 671 589,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 500,00 -91 500,00 -91 500,00 0,00 -91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 361,10 42 361,10 42 361,10 0,00 42 361,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 11 908 049,75 7 958 681,27 7 491 542,68 5 602 759,00 1 888 783,68 0,00 343 500,00 123 638,59 0,00 0,00 3 949 368,48 3 949 368,48 671 589,93 0,00 0,00 
przed zmianą 304 880,58 304 880,58 304 880,58 187 797,00 117 083,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,10 9,10 9,10 0,00 9,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 304 889,68 304 889,68 304 889,68 187 797,00 117 092,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 400,00 222 400,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 229 990,00 229 990,00 26 590,00 0,00 26 590,00 0,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 125 560,55 5 847 782,00 5 823 782,00 4 534 793,00 1 288 989,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 3 277 778,55 3 277 778,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 272,00 26 272,00 26 272,00 0,00 26 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 9 151 832,55 5 874 054,00 5 850 054,00 4 534 793,00 1 315 261,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 3 277 778,55 3 277 778,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 400,00 292 400,00 292 400,00 16 000,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 500,00 -91 500,00 -91 500,00 0,00 -91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 200 900,00 200 900,00 200 900,00 16 000,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 027 319,00 1 027 319,00 1 024 619,00 864 169,00 160 450,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 490,00 5 490,00 5 490,00 0,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 032 809,00 1 032 809,00 1 030 109,00 864 169,00 165 940,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 628,52 313 038,59 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 113 400,00 123 638,59 0,00 0,00 671 589,93 671 589,93 671 589,93 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

po zmianach 987 628,52 316 038,59 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 113 400,00 123 638,59 0,00 0,00 671 589,93 671 589,93 671 589,93 0,00 0,00 
przed zmianą 1 658 000,60 386 926,60 386 926,60 122 976,60 263 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 074,00 1 271 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3686



zwiększenie 71 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 729 000,60 389 926,60 389 926,60 122 976,60 266 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 074,00 1 339 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe 
Policji 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 622 000,60 370 926,60 370 926,60 122 976,60 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 074,00 1 251 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 673 000,60 373 926,60 373 926,60 122 976,60 250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 074,00 1 299 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 918 407,91 31 710 909,76 27 733 018,22 23 740 372,16 3 992 646,06 1 585 459,00 1 042 232,00 1 350 200,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 530,80 -304 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 564 202,80 564 202,80 240 574,00 234 574,00 6 000,00 0,00 0,00 323 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 32 178 079,91 31 970 581,76 27 973 592,22 23 974 946,16 3 998 646,06 1 585 459,00 1 042 232,00 1 369 298,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
przed zmianą 19 708 440,68 19 500 942,53 17 471 647,99 15 699 354,44 1 772 293,55 0,00 717 794,00 1 311 500,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 530,80 -304 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 104,80 545 104,80 240 574,00 234 574,00 6 000,00 0,00 0,00 304 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 19 949 014,68 19 741 516,53 17 712 221,99 15 933 928,44 1 778 293,55 0,00 717 794,00 1 311 500,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
przed zmianą 796 702,00 796 702,00 757 532,00 707 077,00 50 455,00 0,00 39 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 803 068,00 803 068,00 757 532,00 707 077,00 50 455,00 0,00 39 170,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 133 120,01 6 133 120,01 4 413 699,01 3 423 309,72 990 389,29 1 585 459,00 133 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 6 145 852,01 6 145 852,01 4 413 699,01 3 423 309,72 990 389,29 1 585 459,00 133 962,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 53 860,00 96 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 606,18 34 606,18 34 606,18 23 000,00 11 606,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 184 606,18 184 606,18 184 606,18 76 860,00 107 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 53 860,00 86 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
zwiększenie 34 606,18 34 606,18 34 606,18 23 000,00 11 606,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3686



po zmianach 174 606,18 174 606,18 174 606,18 76 860,00 97 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 243,00 193 243,00 108 680,00 107 174,00 1 506,00 0,00 84 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 193 743,00 193 743,00 109 180,00 107 174,00 2 006,00 0,00 84 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 323,00 70 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 70 823,00 70 823,00 500,00 0,00 500,00 0,00 70 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 797 727,91 3 797 727,91 578 022,85 426 536,85 151 486,00 0,00 2 888 649,06 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 840,00 199 840,00 195 840,00 0,00 195 840,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 3 997 567,91 3 997 567,91 773 862,85 426 536,85 347 326,00 0,00 2 892 649,06 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 206 690,94 3 206 690,94 318 541,88 271 831,56 46 710,32 0,00 2 888 149,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 216 690,94 3 216 690,94 328 541,88 271 831,56 56 710,32 0,00 2 888 149,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 073,00 43 073,00 43 073,00 0,00 43 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 45 073,00 45 073,00 45 073,00 0,00 45 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 432 882,60 432 882,60 101 826,60 90 146,60 11 680,00 0,00 0,00 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 840,00 187 840,00 183 840,00 0,00 183 840,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

po zmianach 620 722,60 620 722,60 285 666,60 90 146,60 195 520,00 0,00 4 000,00 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 012 375,71 2 466 685,14 2 310 550,14 157 011,14 2 153 539,00 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 545 690,57 545 690,57 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 526,78 106 526,78 106 526,78 0,00 106 526,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 118 902,49 2 573 211,92 2 417 076,92 157 011,14 2 260 065,78 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 545 690,57 545 690,57 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 135,00 169 135,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 934,04 4 934,04 4 934,04 0,00 4 934,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 204 069,04 174 069,04 17 934,04 0,00 17 934,04 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 659 870,57 144 180,00 144 180,00 0,00 144 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 690,57 515 690,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 689 870,57 174 180,00 174 180,00 0,00 174 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 690,57 515 690,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 592,74 49 592,74 49 592,74 0,00 49 592,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 84 092,74 84 092,74 84 092,74 0,00 84 092,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3686



przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 719 777,00 1 034 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 300,00 182 300,00 87 800,00 0,00 87 800,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 902 077,00 1 217 200,00 112 700,00 0,00 112 700,00 1 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 024 900,00 1 024 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 300,00 172 300,00 77 800,00 0,00 77 800,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 197 200,00 1 197 200,00 102 700,00 0,00 102 700,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 309 080,00 265 080,00 106 680,00 9 000,00 97 680,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 450,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 450,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 335 530,00 271 080,00 112 680,00 9 000,00 103 680,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 64 450,00 64 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 080,00 255 080,00 96 680,00 9 000,00 87 680,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 450,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 450,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 300 530,00 261 080,00 102 680,00 9 000,00 93 680,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 39 450,00 39 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 403 189,99 55 702 641,40 45 407 205,38 32 511 052,53 12 896 152,85 2 741 859,00 5 142 546,89 1 961 030,13 0,00 450 000,00 21 700 548,59 21 700 548,59 1 870 133,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -728 132,30 -523 030,80 -108 500,00 0,00 -108 500,00 0,00 0,00 -304 530,80 0,00 -110 000,00 -205 101,50 -205 101,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 896 610,19 1 204 490,69 782 361,89 257 574,00 524 787,89 94 500,00 4 000,00 323 628,80 0,00 0,00 692 119,50 692 119,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 78 571 667,88 56 384 101,29 46 081 067,27 32 768 626,53 13 312 440,74 2 836 359,00 5 146 546,89 1 980 128,13 0,00 340 000,00 22 187 566,59 22 187 566,59 1 870 133,08 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3686



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  71 674 189,75 1 133 578,15 72 807 767,90 
2. WYDATKI OGÓŁEM  77 403 189,99 1 168 477,89 78 571 667,88 
3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -5 729 000,24 -34 899,74 -5 763 899,98 
4. PRZYCHODY BUDŻETU  7 284 000,24 34 899,74 7 318 899,98 
 z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

905 185 580,87 34 899,74 220 480,61 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w tym: 

906 1 120 584,14 0,00 1 120 584,14 

1) przychody z tyt. wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

950 610 835,23 0,00 610 835,23 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 367 000,00 0,00 5 367 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 
z tego:     
1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3686



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW (POROZUMIEŃ) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 519,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 290 519,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 519,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

po zmianach 290 519,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 519,00 0,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 290 519,00 0,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 290 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3686



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 519,00 7 000,00 290 519,00 297 519,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 297 519,00 7 000,00 290 519,00 297 519,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 290 519,00 290 519,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3686



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

756  150 000,00 1 714,08 151 714,08 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 150 000,00 1 714,08 151 714,08 

Dochody bieżące:   150 000,00 1 714,08 151 714,08 
1.1.1. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych (§ 0480)   130 000,00 0,00 130 000,00 

1.1.2 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym(§0270) 

  20 000,00 1 714,08 21 714,08 

       
2. OCHRONA ZDROWIA – RAZEM 851  150 000,00 34 606,18 184 606,18 

Zwalczanie narkomanii (razem) 10 000,00 0,00 10 000,00 
z tego:    
a) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    

2.1. 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 85153 

0,00 0,00 0,00 

 (1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   10 000,00 0,00 10 000,00 

2.1.1. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

  10 000,00 0,00 10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 140 000,00 34 606,18 174 606,18 
z tego:    
a) wydatki bieżące 140 000,00 34 606,18 174 606,18 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 140 000,00 34 606,18 174 606,18 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 53 860,00 23 000,00 76 860,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 86 140,00 11 606,18 97 746,18 

2.2. 

(2) dotacje na zadania bieżące 

 85154 

0,00 0,00 0,00 

2.2.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu 

  48 140,00 0,00 48 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3686



2.2.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

  6 000,00 0,00 6 000,00 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i przemocy w 
rodzinie, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie zajęć sportowych , a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych w 
socjoterapeutycznych  

  61 000,00 11 606,18 72 606,18 

2.2.4. 
Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

  0,00 0,00 0,00 

2.2.5. 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
udział w posiedzeniach Komisji 

  24 860,00 23 000,00 47 860,00 

Razem zadania 140 000,00 34 606,18 174 606,18 
 

Różnica pomiędzy kwotą dochodów a wydatków w kwocie 32.892,10 zł pochodzi z przychodów pochodzących 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych). 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3686



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z FINANSOWANIEM ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  4 500,00 0,00 4 500,00 

1.1. 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 90019 4 500,00 0,00 4 500,00 

Dochody bieżące:   4 500,00 0,00 4 500,00 
 

Wpływy z różnych opłat   4 500,00 0,00 4 500,00 

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  4 500,00 72,37 4 572,37 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 4 500,00 72,37 4 572,37 

z tego:    
a) wydatki bieżące 4 500,00 72,37 4 572,37 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 72,37 4 572,37 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 90026 

0,00 0,00 0,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   4 500,00 72,37 4 572,37 

2.1. 

(2) dotacje na zadania bieżące   0,00 0,00 0,00 
 

Różnica pomiędzy kwotą dochodów a wydatków w kwocie 72,37 zł pochodzi z przychodów pochodzących z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych), 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3686



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2025 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A 

 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

Dotacja celowa -na zadania inwestycyjne na 
zakup samochodu 20 000,00 - 20 000,00 40 000,00 - 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 573 243,00 12 216,00 - 1 585 459,00 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 573 243,00 12 216,00 - 1 585 459,00 

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 000 000,00 694 877,00 94 500,00 1 094 500,00 694 877,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 
Turystyki w Laskowej 

1 000 000,00 - 94 500,00 1 094 500,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 684 877,00 0,00 - 684 877,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

926  KULTURA  
FIZYCZNA  0,00 146 400,00 0,00 0,00 146 400,00 

 92605 Zadania w zakresie dotacje celowe – na zadania bieżące JST w - 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3686



kultury fizycznej zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

Ogółem dotacje przed zmianą: 3 434 520,00 1 020 000,00 2 414 520,00 126 716,00 1 134 500,00 2 426 736,00 
w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących: 2 729 643,00 1 000 000,00 1 729 643,00  1 094 500,00 1 741 859,00 
dotacje celowe inwestycyjne: 704 877,00 20 000,00 684 877,00  40 000,00 684 877,00 
Ogółem dotacje po zmianie: 3 561 236,00      
w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących: 2 836 359,00      
dotacje celowe inwestycyjne: 724 877,00      

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3686



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/96/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 741 609,39 603 019,50 14 344 628,89 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 143 769,16 240 000,00 2 383 769,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 769,16 240 000,00 2 383 769,16 
   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Laskowa 2 143 769,16 240 000,00 2 383 769,16 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 347 840,23 200,00 11 348 040,23 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 200,00 200,00 

   Rozbudowa Gospodarki Wodno-Ściekowej na terenie Gminy Laskowa 0,00 200,00 200,00 
 01095  Pozostała działalność 250 000,00 362 819,50 612 819,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 362 819,50 612 819,50 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 250 000,00 362 819,50 612 819,50 

600   Transport i łączność 1 086 431,00 - 204 451,50 881 979,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 049 531,00 - 204 451,50 845 079,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 531,00 - 205 101,50 844 429,50 

   Przebudowa drogi gminnej 340235K "Laskowa-Rozpite" w km od 
2+370 do km 3+330 w miejscowości Laskowa, Gmina Laskowa 735 801,00 - 205 101,50 530 699,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 650,00 650,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Laskowa 0,00 650,00 650,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 271 074,00 68 000,00 1 339 074,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

   Dofinansowanie środka transportu 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3686



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 251 074,00 48 000,00 1 299 074,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 954,00 48 000,00 260 954,00 
   Budowa remizy w OSP Kamionka Mała 156 658,00 48 000,00 204 658,00 

926   Kultura fizyczna 44 000,00 20 450,00 64 450,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 000,00 20 450,00 39 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 20 000,00 39 000,00 

   Budowa budynku szatni wraz z zapleczem socjalnym przy boisku 
sportowym w Ujanowicach 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 450,00 450,00 

   Budowa budynku szatni wraz z zapleczem socjalnym przy boisku 
sportowym w Ujanowicach 0,00 450,00 450,00 

Razem 21 700 548,59 487 018,00 22 187 566,59 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3686


	UCHWAŁA NR X/96/25 RADY GMINY LASKOWA z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 3



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW (POROZUMIEŃ) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 r.
	Załącznik 7 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2025 r.
	Załącznik 8 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r.

		2025-06-11T13:10:28+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




